
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Marta Janatová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Finanční situace podniků v zemědělství  

 

Hodnotitel – oponent:  prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce splnila zadání ve stanoveném rozsahu. Studentka zpracovala komparaci dvou 

podniků zabývajících se zemědělskou výrobou formou analýzy finančních výkazů. Teoretická část 

poskytuje dostatek informací pro zpracování zadaného tématu. V praktické části postupuje studentka 

systematicky, v souladu s metodikou a pečlivě rozebírá zjištěné závěry zpracování dílčích ukazatelů 

finanční analýzy. V závěru práce se věnuje porovnání obou společností, z čehož vyvozuje relevantní 

závěry.  

Po formální stránce splňuje bakalářská proáce nároky kladené na tuto úroveň studia. Studentka 

prokázala schopnost aplikovat nabyté znalosti ze studia v praxi. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Z výše uvedených důvodů doporučuji obhajobu bakalářské práce Marty Janatové před zkušební 

komisí. Práci navrhuji klasifikovat stupněm výborně - velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. V teoretické části uvádíte v kapitole 5 specifika subjektů působících v zemědělství, konkrétně 

zemědělské dotace. V analytické části tuto problematiku dále nezmiňujete. Uveďte, jak se zemědělské 

dotace projevují v ukazatelích finanční analýzy.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19. května 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


